
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO 

ĮGALIOJIMO  

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-232 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio 

ministerijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl Turizmo informacijos 

centro ženklo naudojimo tvarkos patvirtinimo ir dėl Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio 

ministerijos 2003 m. kovo 26 d. direktoriaus įsakymo Nr. 19-V „Dėl Turizmo informacijos centro 

ženklo naudojimo tvarkos“ pripažinimo negaliojančiu“ patvirtintos Turizmo informacijos centro 

ženklo naudojimo tvarkos 13.4. punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir 

turizmo centro 2012 m. rugsėjo 12 d. raštą Nr. S-31 „Dėl įgaliojimo viešajai įstaigai Pakruojo 

poilsio ir turizmo centrui dalyvauti Lietuvos turizmo informacijos sistemoje“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

įgalioti viešąją įstaigą Pakruojo poilsio ir turizmo centrą dalyvauti Lietuvos turizmo 

informacijos sistemoje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 
           

 


